FUNDO DO MEIO AMBIENTE - 2016

MES DIA |ANO HISTORICO DEBITO CREDITO SALDO
Janeiro | 01 | 2016|Saldo anterior (31/12/2015) 1,486,926.65
Janeiro | 08 | 2016|Multas 500.00 1,487.426.65
Janeiro | 12 | 2016{Multas 100.00 1,487,526.65
Janeiro | 12 | 2016|Multas 100.00 1,487,626.65
Janeiro | 18 | 2016{Multas 100.00 1,487,726.65
Janeiro | 22 | 2016{Multas 200.00 1,487,926.65
Taeirs | 20 Bl e Visle Cenler e¥eng 1,420.00 1,486,506.65
Equipamentos Ltda - Armérios ,
Janeiro | 22 | 2016 Pagamento C K Yokota Mdveis Ltda - Balgao 21 ld.OO | 484.396.65
de mesas
Fevereird 01 | 2016|Crédito SANEPAR 35,617.00 1,520,013.65
Fevereirg 03 | 2016|Multas 750.00 1,520,763.65
Fevereirg 05 | 2016|Multas 400.00 1,521,163.65
Fevereira 11 | 2016|Multas 100.00 1,521,263.65
Pagamento Envex Engenharia e Consultoria
Fevereirg 12 | 2016|S/S Ltda - Elaborac@o plano recursos hidricos 5,500.00 1,515,763.65
de Toledo
Fevereird 15 | 2016|Multas 100.00 1,515,863.65
Fevereirg 18 | 2016|Multas 100.00 1,515,963.65
Fevereirg 19 | 2016|Rendimento de aplicacdes financeiras 1,272.16 1,517,235.81
Fevereird 19 | 2016|Rendimento de aplicagdes financeiras 4.,664.29 1,521,900.10
Fevereirq 19 | 2016|Rendimento de aplicacdes financeiras 8.508.21 1,530,408.31
Fevereirg 22 | 2016(Multas 500.00 1,530,908.31
Fevereirg 22 | 2016{Multas 200.00 1,531.108.31
Fevereird 26 | 2016|Multas 200.00 1,531,308.31
Fevereira 29 | 2016|Crédito SANEPAR 35.617.83 1,566,926.14
Pagamento Envex Engenharia e Consultoria
Marco | 04 | 2016{S/S Ltda - Elaborac@o plano recursos hidricos 5,500.00 1,561,426.14
de Toledo
R e e it dngreetcs- o 115.000.00 1,446,426.14
Capinadeira a fogo.
Margo 09 | 2016|Rendimento de aplicacdes financeiras ‘ 1,236.36 1,447,662.50
Margo 09 | 2016|Rendimento de aplicagdes financeiras 4,424 .92 1,452,087.42
Marco | 09 | 2016|Rendimento de aplicagdes financeiras ' 8,516.26 1,460,603.68
Marg¢o 14 | 2016|Multas - 100.00 1,460,703.68
Marco 14 | 2016|Multas ' 100.00 1.460,803.68
Marco 21 | 2016(Multas 200.00 1,461,003.68
Marco 28 | 2016(Multas 2,980.82 1.463,984.50
Marco 31 | 2016|Multas 2,291.95 1,466,276.45
Marco | 31 | 2016|Crédito SANEPAR 37,297.70 1,503,574.15
Pagamento Envex Engenharia e Consultoria
Abril 01 | 2016|S/S Ltda - Elaborag@o plano recursos hidricos 5,500.00 1,498,074.15
de Toledo
Abril 06 | 2016(Multas 150.00 1,498,224.15




FUNDO DO MEIO AMBIENTE - &8
MES DIA |ANO HISTORICO DEBITQ | CREDITO SALDO
Abril 12 | 2016|Multas 100.00 1,498,324,15
Abril 14 | 2016|Rendimento de aplica¢des financeiras 1,465.98 1,499,790.13
Abril 14 | 2016|Rendimento de aplicagdes financeiras 4.990.97 1,504,781.10
Abril 14 | 2016|Rendimento de aplicagdes financeiras 9,379.00 1,514,160.10
Abril 15 | 2016{Multas 250.00 1,514,410.10
Pagamento Envex Engenharia e Consultoria
Abril 29 | 2016|S/S Ltda - Elaboragfo plano recursos hidricos 5,500.00 1,508,910.10
de Toledo
Abril 29 | 2016|Multas 4,368.76 1,513,278.86
Maio 02 | 2016|Crédito SANEPAR 35,091.70 1,548.370.56
Maio 04 | 2016|Multas 150.00 1,548,520.56
Maio 05 | 2016{Multas 500.00 1,549,020.56
Maio 06 | 2016(Multas 250.00 1,549,270.56
Maio 09 | 2016{Multas 200.00 1,549.470.56
Maio 09 | 2016{Multas 133.00 1,549,603.56
Maio 11 | 2016{Multas 250.00 1,549,853.56
Maio 12 | 2016|Multas 300.00 1,550,153.56
Maio 12 | 2016|Rendimento de aplicagoes financeiras 1.388.09 1,551,541.65
Maio 12 | 2016|Rendimento de aplicagdes financeiras 4.513.50 1,556,055.15
Maio 12 | 2016|Rendimento de aplicagdes financeiras 8,849.92 1,564.,905.07
Maio 13 | 2016{Multas 250.00 1,565,155.07
Maio 16 | 2016|Multas 250.00 1,565,405.07
Maio 17 | 2016|Multas 200.00 1,565,605.07
Maio 17 | 2016{Multas 100.00 1,565,705.07
Maio 18 | 2016|Multas 100.00 1,565,805.07
Maio 30 | 2016{Multas 400.00 1,566,205.07
Maio 31 | 2016|Multas 716.54 1.566,921.61
Maio 31 | 2016|Crédito SANEPAR 37,760.75 1,604,682.36
Pagamento Envex Engenharia e Consultoria
Junho 03 | 2016|S/S Ltda - Elaboragdo plano recursos hidricos 5,500.00 1,599,182.36
de Toledo
Junho 06 | 2016{Multas 500.00 1,599,682.36
Junho 06 | 2016|Rendimento de aplicagdes financeiras 1,529.07 1,601,211.43
Junho 06 | 2016|Rendimento de aplicacdes financeiras 9,772.81 1,610,984.24
JTunho 06 | 2016/Rendimento de aplicagdes financeiras 4,696.90 1,615,681.14
Junho 07 | 2016|Multas 750.00 1,616,431.14
Junho 08 | 2016|Multas 250.00 1,616,681.14
Junho 09 | 2016|Multas 200.00 1.616,881.14
Junho 10 | 2016{Multas 150.00 1,617,031.14
Junho 15 | 2016|Multas 200.00 1,617,231.14
Pagamento Envex Engenharia e Consultoria
Junho 17 | 2016|S/S Ltda - Elaboragio plano recursos hidricos 5,5P0.00 1,611,731.14
de Toledo
Junho 20 | 2016|Multas 100.00 1,611,831.14




FUNDO DO MEIO AMBIENTE - 388
MES DIA [ANO HISTORICO DEBITQ | CREDITO SALDO
Junho 20 | 2016{Multas 250.00 1,612,081.14
Junho 30 | 2016|Multas 2,581.18 1,614,662.32
Julho 01 | 2016|Crédito SANEPAR 39.754.68 1,654,417.00
Julho 08 | 2016|Multas 150.00 1,654,567.00
Julho 11 | 2016{Multas 200.00 1,654,767.00
Julho 13 | 2016{Multas 300.00 1,655,067.00
Julho 13 | 2016|Rendimento de aplicagdes financeiras 1,654.63 1,656,721.63
Julho 13 | 2016|Rendimento de aplicacdes financeiras 4,793.71 1,661,515.34
Julho 13 | 2016{Rendimento de aplicagoes financeiras 10,836.82 1,672,352.16
Julho 19 | 2016|Multas 100.00 1,672,452.16
Julho 22 | 2016|Multas 1,000.00 1,673,452.16
Julho 29 | 2016|Multas 3,342.39 1,676,794.55
Agosto | 02 | 2016|Crédito SANEPAR 39,772.86 1,716,567.41
Pagamento Envex Engenharia e Consultoria
Agosto | 05 | 2016|5/S Ltda - Elaborag¢fo plano recursos hidricos 5.500.00 1,711,067.41
de Toledo
Agosto | 08 | 2016/Multas 100.00 1,711,167.41
Agosto | 11 | 2016|Multas 100.00 1,711,267 .41
Agosto | 11 | 2016|Multas 250.00 1,711,517.41
Agosto 16 | 2016|Rendimento de aplicacdes financeiras 1,636.91 1,713,154.32
Agosto | 16 | 2016|Rendimento de aplicagoes financeiras 4,569.71 1,717,724.03
Agosto | 16 | 2016|{Rendimento de aplicagoes financeiras 10,882.90 1,728,606.93
Agosto | 17 | 2016{Multas 300.00 1,728,906.93
Agosto | 22 | 2016{Multas 4,072.98 1,732,979.91
Acosto | 26 | 2016 Pagamento servigo de ampliacao e reforma do 40.2D6.10 1.692.773.81
- Parque das Aves
Agosto | 31 | 2016{Multas 900.08 1,693,673.89
Agosto | 31 | 2016[Crédito SANEPAR 39,402.33 1,733,076.22
Pagamento Envex Engenharia e Consultoria
Setembra 02 | 2016|S/S Ltda - Elaboragdo plano recursos hidricos 5,500.00 1,727,576.22
de Toledo
Setembro| 06 | 2016{Multas 1,072.17 1,728.,648.39
Setembro| 06 | 2016|Multas 100.00 1,728,748.39
Setembrd 19 | 2016|Rendimento de aplicacdes financeiras 4,948.30 1,733.,696.69
Setembrd 19 | 2016|Rendimento de aplicacdes financeiras 12,476.87 1,746,173.56
Setembra 19 | 2016|Rendimento de aplicacdes financeiras 1,870.28 1,748,043.84
Setembrg 26 | 2016{Multas 1,000.00 1,749,043.84
Setembrol 30 | 2016|Multas 4.613.82 1,753.657.66
Pagamento Envex Engenharia e Consultoria
Setembrd 30 | 2016|S/S Ltda - Elaboragdo plano recursos hidricos 13,7p0.00 1,739,907.66
de Toledo
Outubro | 03 | 2016|Crédito SANEPAR 41,107.81 1,781,015.47
Outubro | 07 | 2016|Rendimento de aplicagdes financeiras 4,445.50 1,785,460.97
Outubro | 07 | 2016|Rendimento de aplicagdes financeiras 11,642.27 1,797.103.24




FUNDO DO MEIO AMBIENTE - 89
MES DIA [ANO HISTORICO DEBITQ | CREDITO SALDO
Outubro | 07 | 2016|Rendimento de aplicagdes financeiras 177179 1,798,875.03
Outubro | 11 | 2016|Multas 100.00 1,798,975.03
QOutubro | 11 | 2016(Multas 300.00 1,799,275.03
Outubro | 13 | 2016(Multas 300.00 1,799,575.03
Outubro | 14 | 2016|Multas 300.00 1,799,875.03
Outubro | 17 | 2016|Multas 299.99 1,800,175.02
Outubro | 25 | 2016|Multas 1,000.00 1,801,175.02
Pagamento Rosa Laura Licitagoes Litda -
Outubro | 28 | 2016(Cinco decibelimetros digital de cinco digitos 10,350.00 1.790,825.02
para medi¢do da escala de 30 dB a 130 dB.
Qutubro | 31 | 2016{Multas 969.76 1,791,794.78
Outubro | 31 | 2016|Crédito SANEPAR 40,233.39 1,832,028.17
Pagamento Envex Engenharia e Consultoria
Novembr| 04 | 2016|S/S Ltda - Elaboragio plano recursos hidricos 13.750.00 1,818,278.17
de Toledo
Novembr| 08 | 2016|Multas 100.00 1,818,378.17
Novembr| 09 | 2016|Multas 50.00 1.818,428.17
Novembr| 09 | 2016|Multas 293.33 1,818,721.50
Novembr| 10 | 2016|Multas 500.00 1,819,221.50
Novembr| 11 | 2016|Multas 1,500.00 1,820,721.50
Novembr| 11 | 2016|Rendimento de aplicagdes financeiras 1,746.38 1,822,467.88
Novembr| 11 | 2016|Rendimento de aplicagdes financeiras 4,040.04 1,826,507.92
Novembr| 11 | 2016|Rendimento de aplicagdes financeiras 11,554.81 1,838,062.73
Novembr] 18 | 2016|{Multas 300.00 1,838,362.73
Novembr| 24 | 2016|Multas 419.89 1,838,782.62
Novembr| 24 | 2016|Multas 500.00 1,839,282.62
Novembd 25 | 2016 Pagamento servico de ampliagio e reforma do 21.66b.62 | 817.619.00
Parque das Aves
Novembr| 25 | 2016|Multas 400.00 1,818,019.00
Novembr| 25 | 2016|Multas 1,000.00 1,819,019.00
Novembr| 29 | 2016|Multas 200.00 1,819,219.00
Novembr| 29 | 2016|Multas 300.00 1,819,519.00
Novembr| 30 | 2016{Multas 686.32 1,820,205.32
Dezembr{ 02 | 2016{Crédito SANEPAR 39,249.11 1,859,454.43
Dezembrl 09 | 2016 Pagamento servigo de ampliacio e reforma do 58 1H0.28 1.801.324.15
Parque das Aves
Dezembr{ 09 | 2016{Multas 50.00 1,801,374.15
Dezembr{ 12 | 2016|Rendimento de aplicagoes financeiras 3,794.97 1,805,169.12
Dezembr{ 12 | 2016|{Rendimento de aplicacdes financeiras 2,074.40 1,807,243.52
Dezembr{ 12 | 2016|Rendimento de aplicagdes financeiras 11,919.38 1,819,162.90
Dezembr{ 15 | 2016|Multas 300.00 1,819,462.90
Dezembr{ 19 | 2016|Multas 1,050.00 1,820,512.90




FUNDO DO MEIO AMBIENTE - S

MES DIA |ANO HISTORICO DEBIT(Q | CREDITO SALDO

LT e s it i 4,95p00 1,815.,562.90
Aquisi¢ao computador

Dezembrl 23 | 2016 Paga‘m'eijto Athena Artigos Esportivos Ltda - 3.915100 | 811.647.90
Aquisi¢ao notebook

Dezembr{ 28 | 2016{Multas 1,377.03 1,813,024.93

Dezembr{ 30 | 2016|Multas 360.82 1,813,385.75

Dezembr{ 30 | 2016|Rendimento de aplica¢des financeiras 1,962.19 1,815,347.94

Dezembr{ 30 | 2016|Rendimento de aplicacdes financeiras 4,077.09 1,819,425.03

Dezembr{ 30 | 2016|Rendimento de aplica¢des financeiras 12,843.40 1,832,268.43

Dezembr( 30 | 2016|Crédito SANEPAR 42,473.14 1,874,741.57




